ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.11.2021  № 125

Об отмене постановления Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 17.11.2021 № 119 «Об утверждении правил формирования информации о нормативных, целевых и фискальных характеристиках налоговых расходов и порядка оценки эффективности налоговых расходов Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ростовкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 17.11.2021 № 119 «Об утверждении правил формирования информации о нормативных, целевых и фискальных характеристиках налоговых расходов и порядка оценки эффективности налоговых расходов Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения В.Д. Вистунову.
Глава сельского поселения                                                                     О.Б. Попова